Rozdział 7 

Finansowanie Programu 

§ 7 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Bieżuń. Wysokość 

środków finansowych zarezerwowanych w budżecie Gminy przeznaczonych na realizacje 

Programu w 2026 roku wynosi 55 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100),  

w tym: 

1) kwota 1 944,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści cztery 00/100) – 

na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych na 

terenie Gminy Bieżuń z udziałem zwierząt, 

2) kwota 51 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset 00/100) – na zapewnienie 

zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy Bieżuń miejsca w Schronisku dla zwierząt Ostoja 

Czworonoga w Wągrodnie oraz ich odławianie, 

3) kwota 1 456,00 zł  (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt sześć 00/100) –  

na zakup karmy, w tym dla kotów wolnożyjących. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie  

z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.